
  

Częstochowa, dn. 09.02.2015r. 
 
Zamawiający: 
WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa                        
tel., fax +48 34 367 37 53, +48 34 367 36 74 
Regon: 001281053, NIP: 573-22-99-604 
 

WSZYSCY WYKONAWCY 
 
dot. przetargu nieograniczonego: 
NA DOSTAWĘ OPRZYRZĄDOWANIA  
JEDNORAZOWEGO UŻYTKU DO DERMATOMU,   
SIATKOWNICY, KLIPSOWNICY, POMPY  
F-MY AESCULAP-CHIFA POSIADANYCH PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO 
oznaczenie sprawy DAZ.26.011.2015 
 
L.dz.286/15 
 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 
 

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  
z 2013 r., poz. 907 ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia /dalej: SIWZ/.  
 
Dotyczy wzoru umowy 
Pytanie nr 1:  
W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia wykonawcy sprawdzenia 
zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 6 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na 
rozpatrzenie reklamacji? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ odnośnie § 6 ust. 2 wzoru umowy. 
 
Pytanie nr 2: 
Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 7 ust. 3 poprzez wprowadzenie 
następującego zapisu: Za datę dokonania płatności uznaję się datę uznania rachunku bankowego 
Wykonawcy oraz wyrazi zgodę na ustalenie terminu płatności za fakturę liczonego od daty 
wystawienia faktury 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ odnośnie § 7 ust. 3 wzoru umowy. 
 
Pytanie nr 3: 
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 
przyszłej umowy i w zakresie zapisów § 9 ust. 1:  

 
W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania przedmiotu umowy przez Wykonawcę, 
Zamawiający może naliczyć Wykonawcy kary umowne: 
a) za opóźnienie w realizacji dostawy w terminie określonym w § 4 ust. 2, każdorazowo karę umowną 

w wysokości 0,2 % wartości brutto tej dostawy za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 
10% wartości brutto opóźnionej w realizacji dostawy 

b) za opóźnienie w wykonaniu obowiązku określonego w § 6 ust. 2 – karę umowną w wysokości 0,2% 
wartości brutto braków ilościowych lub wartości brutto towaru wadliwego, za każdy dzień 
opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionej w wykonaniu dostawy 

c) za opóźnienie w wykonaniu obowiązku określonego w § 6 ust. 3 – karę umowną w wysokości 1% 
wartości brutto umowy, za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto 
opóźnionego w wykonaniu obowiązku 

d)  za niezrealizowanie dostawy w zakresie zgodnym z zamówieniem – karę w wysokości 10% kwoty 
brutto od niezrealizowanej części umowy,  

e) za odstąpienie od umowy z przyczyn niezależnych od Zamawiającego – 10% od niezrealizowanej 
części umowy. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ odnośnie § 9 ust. 1 wzoru umowy. 
 
 



  

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych niniejsze wyjaśnienia, stanowiące integralną 
część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je 
również na str. internetowej Zamawiającego.  
 
 
 

DYREKTOR 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 

im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 
lek. med. Barbara Magnuszewska-Pankiewicz 


